ROLINE Poste de travail réglable en hauteur,
inclinable, blanc

Numéro d'article 17.02.1548 roline
Constructeur ROLINE .
Référence constructeur 17.02.1548
EAN (piece unique) 7630049619920
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Un poste de travail réglable en hauteur pour un travail debout, avec pupitre
inclinable, utilisable également en tant que pupitre de présentation.

Travaillez plus sainement ! L'alternance entre la position assise et la position debout est
bénéfique pour votre colonne vertébrale. Avec la table de travail ROLINE PC réglable en
hauteur, vous pouvez désormais choisir entre les 2 !

* Réglage pneumatique de la hauteur pour un ajustement facile de la hauteur de travail
idéale

» Réglage en hauteur (82 a 119 cm) par pédale

» Cadre robuste en métal et plastique

 La surface de travail peut étre inclinée en quatre angles (0° /10° / 20° / 30°) - pour la
lecture ou pour des présentations

* Plan de travail (Lx P : 60 x 52 cm)

* Mobile grace a 4 roulettes, dont deux verrouillables

* Couleur : cadre en blanc, dessus en blanc avec bordure

* Dimensions (Hx L x P) : min. 82/ max. 119cm x 60 cm x 53,1 cm

* Charge maximale : 8 kg

Caractéristiques techniques
Constructeur ROLINE

Groupe de produits Meuble informatique

Types de produits Station de travail PC



Couleur

largeur plateau
profondeur plateau
hauteur plateau
Hauteur

Largeur

Profondeur

blanc
60 cm
52 cm
16 mm
820 mm
600 mm
520 mm



